



פירוט תרומת אפיקי ההשקעה בגין התחייבויות מסוג ביטוח כללי, הון, עודפי הון ואחרות					
רבעון 3 2016					
סך נכסים		תרומה להכנסה הכוללת (הון עצמי)		תרומה להכנסות מהשקעות (רווח/הפסד)	
(באחוזים)	(באלפי ש"ח)	(באחוזים)	(באלפי ש"ח)	(באחוזים)	(באלפי ש"ח)
7.0%	80,711	(7.9%)	(544)	(7.9%)	(544)
31.3%	359,272	(12.6%)	(866)	(12.6%)	(866)
0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0
27.0%	309,957	39.8%	2,736	39.8%	2,736
9.1%	104,775	11.6%	795	11.6%	795
3.8%	43,998	25.5%	1,750	25.5%	1,750
4.6%	52,697	24.4%	1,678	24.4%	1,678
0.1%	1,467	0.3%	24	0.3%	24
4.1%	46,782	0.2%	17	0.2%	17
0.1%	802	2.5%	175	2.5%	175
13.0%	148,934	16.0%	1,102	16.0%	1,102
100.0%	1,149,395	100.0%	6,867	100.0%	6,867

פירוט תרומת אפיקי ההשקעה בגין התחייבויות מסוג ביטוח כללי, הון, עודפי הון ואחרות					
רבעון 3 2016					
סך נכסים		תרומה להכנסה הכוללת (הון עצמי)		תרומה להכנסות מהשקעות (רווח/הפסד)	
(באחוזים)	(באלפי ש"ח)	(באחוזים)	(באלפי ש"ח)	(באחוזים)	(באלפי ש"ח)
90.4%	1,039,371	82.9%	5,695	82.9%	5,695
9.6%	110,024	17.1%	1,172	17.1%	1,172
100.0%	1,149,395	100.0%	6,867	100.0%	6,867

פירוט תרומת אפיקי ההשקעה בגין התחייבויות מסוג ביטוח כללי, הון, עודפי הון ואחרות					
רבעון 3 2016					
סך נכסים		תרומה להכנסה הכוללת (הון עצמי)		תרומה להכנסות מהשקעות (רווח/הפסד)	
(באחוזים)	(באלפי ש"ח)	(באחוזים)	(באלפי ש"ח)	(באחוזים)	(באלפי ש"ח)
74.0%	850,520	71.2%	4,890	71.2%	4,890
26.0%	298,875	28.8%	1,977	28.8%	1,977
100.0%	1,149,395	100.0%	6,867	100.0%	6,867

